
 

Z/027734 AB/016224 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 1 juni 2015

gelet op: 

de Wet Gemeenschappelijke Regelingen 
 
BESLUIT: 
a) In te stemmen met de jaarrekening 2014 van het Brabants Historisch Centrum; 
b) In te stemmen met het voorstel om het batig saldo van de rekening van baten en lasten    

over 2014 ad € 2.851,-- toe te voegen aan de algemene reserve van het BHIC; 
c) In te stemmen met de begroting 2016 en de meerjarenbegroting 2017-2019
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 2 juli 2015 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 

 

 


